
BÜHNEN
PROGRAMM

FREITAG

11:00
12:00
12:30

14:00

15:00
16:00

Bingo
Krimispiele
Patrick Dörner - Sheet Cake
Gewinner „Das Große Backen 2017“

Pralinen füllen und dekorieren
Teilnehmer „﻿Das Große Backen 2022“

Bingo
Spiel & Spaß mit OstseeWelle

11:00

12:00
13:00
14:00
15:00

16:00

Patrick Dörner - Sheet Cake
Gewinner „Das Große Backen 2017“

Krimispiele
Schulranzen-Modenschau
Mensch ärgere Dich nicht - Turnier
Cupcakes dekorieren
Teilnehmer „Das Große Backen 2022“

Spiel & Spaß mit OstseeWelle

SAMSTAG

SONNTAG

11:00
12:00
13:00

14:00
15:00
16:00

Krimispiele
Cosplay-Modenschau
Torte im Comic-Style verzieren
Teilnehmer „Das Große Backe﻿n 2022“

Endrunde Puzzle-Challenge
Puzzle Championship
Patrick Dörner - Sugar Sheet 
Gewinner „Das Große Backen 2017“

Erlebnismesse 
2023


